
 

 

UCHWAŁA NR III/22/2024 

RADY MIEJSKIEJ W OPOLU LUBELSKIM 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę LVI/469/2023 z dnia 27 czerwca 2023 roku w sprawie ustalenia wysokości opłat za 

korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznych przedszkolach i oddziałach przedszkolnych 

w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Opole Lubelskie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609, z późn. zm.) w związku z art. 52 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu 

zadań oświatowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 754) – Rada Miejska w Opolu Lubelskim uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Opolu Lubelskim Nr LVI/469/2023 z dnia 27 czerwca 2023 roku 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznych 

przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Opole Lubelskie wprowadza się następującą zmianę: 

§ 2. ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Opłata dla uczniów uczęszczających do przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych 

w publicznych szkołach podstawowych, o których mowa w §1 uchwały, w czasie przekraczającym 

wymiar 5 godzin dziennie wynosi 1,44 zł za jedną godzinę.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opola Lubelskiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 r. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Opolu Lubelskim 

 

 

Waldemar Gogół 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 25 czerwca 2024 r.

Poz. 3361


		2024-06-25T10:14:23+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




